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NE bazé t€ nenit 8. 10 paragrafi 6 & Ligjit Nr.03/L-212 i Punés. si dhe Kérkesds Nr.02/24991 daté:
05.08.2024 & Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé. Komuna e Kamenicés béné kéte:

SHPALLJE PUBLIKE
P&r plotésimin e pozités pér krverjen e detyrave specifike
(Procedurd e thjeshtésuar ¢ rekrutimit)

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé.

Titulli i pozités: njé (1) Nepunés Administrativ dhe Mbishtetés.

Nr. i ekzekutuesve: (1) ehzekutues

Orar i punés : 40 né javé

Paga bruto mujore: 380 €.

Periudha e angazhimit: (120 ditd)

Detyrat Kryesore:

-~ Pérkujdesje dhe Mirémbajtjen ¢ hapésirés (& projektit | ugu i Verdhé™:

= Inspektim dhe monitorim i rregullt i kushteve & sigurisé dhe funksionalitetit t& aktiviteteve turistike:

= Ndihmé dhe informacione per vizitoret ne Lugun ¢ verdhe:

—  Pérvee Késaj ata duhet (& jené né gjendije t¢ japin udhézime dhe kishilla per vizitorét
Ofrimi I ndihmés dhe asistencés pér vizitorét q¢ kan€ nevojé té vecanté pér té shijuar vizitén ¢ tvre:
Promovimi aktiviteteve te vecanta te aktiviteteve turistike:

—  Punétori duhet @ jeté né giendje € ofrojé informacione & rendésishme per & gjitha atraksionet.
historing dhe vlerat kulturore t& “Lugut 1& Verdhé™. si dhe punet dhe detyrat tjera né lidhje me aktivitetet
turistike:

Kualifikimi:

Shkolla e mesme. pérvoja e punés ¢ deshirueshme. 1€ jeté 1 Trajnuar/Certifikuar pér Zip line sipas

Standarteve EN 15 567-2:2015.

(do kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet Ui kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e

domosdoshém (kopje) si vijon:

Déshmi té kualifikimit shkollor

Déshmi mbi pérvojén e punés (nése ka).

Déshmi Trajnime/Certifikata (Standart EN 15 567-2:2015)

Dokumentin ¢ identifikimit.

Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administratén

Komunale né objektin ¢ Komunés sé Kamenicés.

Afati i aplikimit éshté 8 dité. nga dita ¢ shpalljes publike n¢ Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.

“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kan€ té drejté pér pérfagésim té drejté dhe proporcional né

organet ¢ shérbimit civil & administratés publike lokale™.

N& intervisté do t€ ftohen vetém kandidatét ¢ perfshiré né listén e ngushté mbi bazén ¢ kritereve té shpalljes

Publike pérmes njoftimit né Web fage Komunale.

Aplikacionet ¢ dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, ato refuzohen,




